

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241000863  
Kreditorennr.: 13875  
Kred.-Rechnungsnr.: BS12589  
Buchungsdatum: 14. Oktober 2024  
Belegdatum: 14. Oktober 2024

## Rechnung

Lieferung DI241000908 vom 14.10.2024; Ihre Referenznr.: BS12589;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20031	992242	<b>KARTT Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm</b> KARTT Scharnier ZW-02.40, 61 x 73 x 20,5 mm, Lochabstand 41/53 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,90 kg	5	Stück	2,87	14,35
2	100980	100980	<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,00 kg	5	Stück	14,35	71,75
3	10098	10098	<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 6,45 kg	5	Stück	25,25	126,25
4	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>212,35</b>
						19% MwSt.	40,35
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>252,70</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241000863

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,35

**Lief. an Adresse:**

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland